
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 18/05/2013

Pen. Suolo Minitrampolino Trave Volteggio Parallele Asim.

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita Neutre D E pen Totale D E pen Totale D E pen Totale D E pen Totale D E p en Totale 

1 PEGORINI Daniela ASA Mi 21/01/2002 51,10 0,00 3,60 9,20 0,00 12,80 3,60 9,70 0,00 13,30 3,60 8,80 0,00 12,40 3,60 9,00 0,00 12,60 3,40 8,40 0,00 11,80
2 RONCA ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 20/01/2003 50,85 0,00 3,60 9,10 0,00 12,70 3,60 9,60 0,00 13,20 3,20 9,25 0,00 12,45 3,60 8,90 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00
3 PIROVANO SARA PROCARATE MB 05/01/2002 50,65 0,00 3,60 9,25 0,00 12,85 3,60 9,20 0,00 12,80 3,60 9,00 0,00 12,60 3,60 8,80 0,00 12,40 0,00 0,00 0,00 0,00
4 GUSMEROLI VALENTINA LA FENICE VA 01/04/2002 50,50 0,00 3,60 9,20 0,10 12,70 3,60 9,50 0,00 13,10 3,60 8,40 0,00 12,00 3,60 9,10 0,00 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00
5 OLIVIERI ARIANNA VIGHENZI BS 15/02/2002 50,40 0,00 3,50 9,30 0,00 12,80 3,60 9,00 0,00 12,60 3,60 8,45 0,00 12,05 3,60 8,70 0,00 12,30 3,60 9,10 0,00 12,70
6 HILALI Jamine Pro Patria  1883 Mi 04/09/2003 49,95 0,00 3,60 9,00 0,00 12,60 3,60 9,40 0,00 13,00 3,40 8,55 0,00 11,95 3,60 8,80 0,00 12,40 3,30 8,10 0,00 11,40
7 DEPRA' Lisa ASA Mi 20/02/2003 49,95 0,00 3,50 8,95 0,00 12,45 3,60 9,40 0,00 13,00 3,40 8,50 0,00 11,90 3,60 8,90 0,00 12,50 3,30 8,70 0,00 12,00
8 PROSERPIO SILVIA BENEDETTARIVOLTANA CR 26/10/2002 49,95 0,00 3,60 8,95 0,00 12,55 3,60 9,00 0,00 12,60 3,50 7,85 0,00 11,35 3,60 8,80 0,00 12,40 3,50 8,90 0,00 12,40
9 TRIONFETTI Sara Pol. Domani Mi 26/01/2003 49,95 0,00 3,60 8,85 0,00 12,45 3,60 8,90 0,00 12,50 3,20 8,40 0,00 11,60 3,60 9,00 0,00 12,60 3,40 9,00 0,00 12,40

10 GIGANTE Martina Perseverant Mi 06/11/2003 49,85 0,00 3,60 8,55 0,00 12,15 3,60 9,30 0,00 12,90 3,50 7,65 0,00 11,15 3,60 9,10 0,00 12,70 3,30 8,80 0,00 12,10
11 NICOLI FRANCESCA KORU BG 18/06/2003 49,70 0,00 3,20 8,95 0,10 12,05 3,60 9,50 0,00 13,10 3,60 8,65 0,10 12,15 3,60 8,80 0,00 12,40 0,00 0,00 0,00 0,00
12 LUALDI ILARIA PRO PATRIA BUSTESE VA 13/08/2002 49,65 0,00 3,50 9,05 0,00 12,55 3,30 9,00 0,00 12,30 3,60 8,50 0,00 12,10 3,60 9,10 0,00 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00
13 GARDENGHI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 12/10/2002 49,15 0,00 3,60 8,65 0,00 12,25 3,60 8,70 0,00 12,30 3,60 8,50 0,00 12,10 3,60 8,90 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00
14 GADALETA GIADA ART 82 MB 14/07/2004 48,80 0,00 3,60 8,90 0,00 12,50 3,60 9,10 0,00 12,70 3,50 7,90 0,00 11,40 3,60 8,60 0,00 12,20 3,20 7,80 0,00 11,00
15 SIMONI GIADA VIGHENZI BS 15/11/2002 48,65 0,00 3,20 8,80 0,00 12,00 3,00 8,30 0,00 11,30 3,60 8,65 0,00 12,25 3,60 8,50 0,00 12,10 3,10 9,20 0,00 12,30
16 SALMOIRAGHI MATILDA PRO PATRIA BUSTESE VA 11/10/2002 48,60 0,00 3,50 9,00 0,00 12,50 3,30 8,90 0,00 12,20 3,60 7,80 0,00 11,40 3,60 8,90 0,00 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00
17 RAMAIOLI Chiara ASA Mi 07/07/2002 48,55 0,00 3,40 8,75 0,00 12,15 3,60 9,20 0,00 12,80 3,50 7,90 0,00 11,40 3,60 8,60 0,00 12,20 3,20 8,00 0,00 11,20
18 SALLARD Clotilde C.A.Gi Mi 23/02/2003 48,55 0,00 3,60 8,35 0,00 11,95 3,60 8,80 0,00 12,40 3,50 7,15 0,00 10,65 3,60 8,30 0,00 11,90 3,40 8,90 0,00 12,30
19 CORVI SARA GINNASTICA GIOY CO 13/02/2004 48,20 0,00 3,40 8,65 0,00 12,05 2,70 8,80 0,00 11,50 3,60 8,95 0,00 12,55 3,60 8,50 0,00 12,10 2,80 8,50 0,00 11,30
20 FORNARI SERENA BUTTERFLY BG 14/12/2002 48,15 0,00 3,60 7,75 0,00 11,35 3,60 9,10 0,00 12,70 3,50 6,20 0,00 9,70 3,60 9,10 0,00 12,70 3,20 8,20 0,00 11,40
21 SCHIRRIPA GIULIA PROLISSONE MB 09/12/2002 47,55 0,00 3,10 8,85 0,00 11,95 3,30 8,80 0,00 12,10 3,00 7,25 0,00 10,25 3,60 8,30 0,00 11,90 3,10 8,50 0,00 11,60
22 MANNONI SILVIA FLYER GYM A.S.D. VA 25/11/2002 46,70 0,00 3,60 8,45 0,00 12,05 3,60 9,20 0,00 12,80 2,80 6,95 0,10 9,65 3,60 8,60 0,00 12,20 0,00 0,00 0,00 0,00
23 MARCONI EMMA NUOVA SONDRIO SPORTIVASO 22/02/2003 45,80 0,00 3,60 7,90 0,00 11,50 3,00 8,80 0,00 11,80 3,50 7,40 0,00 10,90 3,60 8,00 0,00 11,60 2,80 8,10 0,00 10,90
24 CROTTA Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/2003 45,55 0,00 3,00 8,75 0,00 11,75 3,00 9,10 0,00 12,10 3,00 7,25 0,00 10,25 2,80 8,40 0,00 11,20 2,50 8,00 0,00 10,50
25 SMACCHETTI ELISA NUOVA SONDRIO SPORTIVASO 12/12/2003 45,20 0,00 3,40 7,40 0,00 10,80 3,60 7,30 0,00 10,90 3,40 7,30 0,00 10,70 3,60 7,80 0,00 11,40 2,80 9,30 0,00 12,10
26 NEGRINI MARTINA NUOVA SONDRIO SPORTIVASO 03/03/2004 45,10 0,00 3,40 7,10 0,10 10,40 3,30 8,80 0,00 12,10 3,20 5,45 0,00 8,65 3,60 7,50 0,00 11,10 2,80 8,70 0,00 11,50
27 MORONI VERONICA NUOVA SONDRIO SPORTIVASO 09/12/2003 44,50 0,00 3,20 8,00 0,00 11,20 3,00 8,10 0,00 11,10 2,90 5,00 0,10 7,80 3,60 8,00 0,00 11,60 2,80 7,80 0,00 10,60
28 CAMPARDO Alice Team Anni Verdi Pv 28/01/2002 43,90 0,00 3,10 8,10 0,00 11,20 3,00 8,60 0,00 11,60 2,60 6,15 0,00 8,75 3,20 7,80 0,00 11,00 1,40 8,70 0,00 10,10
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

1 MAGNAGHI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 12/01/2002 3,60 9,05 0,00 12,65    
2 HILALI Jamine Pro Patria  1883 Mi 04/09/2003 3,60 9,00 0,00 12,60    
3 LUALDI ILARIA PRO PATRIA BUSTESE VA 13/08/2002 3,50 9,05 0,00 12,55    
4 PROSERPIO SILVIA BENEDETTA RIVOLTANA CR 26/10/2002 3,60 8,95 0,00 12,55    
5 SALMOIRAGHI MATILDA PRO PATRIA BUSTESE VA 11/10/2002 3,50 9,00 0,00 12,50    
6 GADALETA GIADA ART 82 MB 14/07/2004 3,60 8,90 0,00 12,50    
7 DEPRA' Lisa ASA Mi 20/02/2003 3,50 8,95 0,00 12,45    
8 TRIONFETTI Sara Pol. Domani Mi 26/01/2003 3,60 8,85 0,00 12,45    
9 DE IULI Chiara ASA Mi 14/11/2003 3,40 9,00 0,00 12,40    

10 GARDENGHI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 12/10/2002 3,60 8,65 0,00 12,25    
11 FLORIO Giulia Pro Patria  1883 Mi 18/10/2002 3,40 8,80 0,00 12,20    
12 SCARPA Arianna Pro Patria  1883 Mi 05/04/2002 3,40 8,80 0,00 12,20    
13 RAMAIOLI Chiara ASA Mi 07/07/2002 3,40 8,75 0,00 12,15    
14 GIGANTE Martina Perseverant Mi 06/11/2003 3,60 8,55 0,00 12,15    
15 GOMEZ Giulia Pro Patria  1883 Mi 13/10/2003 3,50 8,60 0,00 12,10    
16 NICOLI FRANCESCA KORU BG 18/06/2003 3,20 8,95 0,10 12,05    
17 CORVI SARA GINNASTICA GIOY CO 13/02/2004 3,40 8,65 0,00 12,05    
18 MANNONI SILVIA FLYER GYM A.S.D. VA 25/11/2002 3,60 8,45 0,00 12,05    
19 SIMONI GIADA VIGHENZI BS 15/11/2002 3,20 8,80 0,00 12,00    
20 SCHIRRIPA GIULIA PROLISSONE MB 09/12/2002 3,10 8,85 0,00 11,95    
21 SALLARD Clotilde C.A.Gi Mi 23/02/2003 3,60 8,35 0,00 11,95    
22 CATTANEO Giorgia ASA Mi 22/06/2002 3,40 8,45 0,00 11,85    
23 CROTTA Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/2003 3,00 8,75 0,00 11,75    
24 GIRGENTI ALESSIA PRO PATRIA BUSTESE VA 22/04/2003 3,60 7,90 0,00 11,50    
25 MARCONI EMMA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 22/02/2003 3,60 7,90 0,00 11,50    
26 FORNARI SERENA BUTTERFLY BG 14/12/2002 3,60 7,75 0,00 11,35    
27 BELLOLI MATILDA PRO PATRIA BUSTESE VA 28/10/2003 3,20 8,05 0,00 11,25    
28 CAMPARDO Alice Team Anni Verdi Pv 28/01/2002 3,10 8,10 0,00 11,20    
29 MORONI VERONICA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 09/12/2003 3,20 8,00 0,00 11,20    
30 DE PAOLI GIULIA PRO PATRIA BUSTESE VA 25/05/2003 3,20 7,80 0,00 11,00    
31 SMACCHETTI ELISA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 12/12/2003 3,40 7,40 0,00 10,80    
32 NEGRINI MARTINA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 03/03/2004 3,40 7,10 0,10 10,40    

PIROVANO SARA PROCARATE MB 05/01/2002 3,60 9,25 0,00 12,85    
OLIVIERI ARIANNA VIGHENZI BS 15/02/2002 3,50 9,30 0,00 12,80    
PEGORINI Daniela ASA Mi 21/01/2002 3,60 9,20 0,00 12,80    
GUSMEROLI VALENTINA LA FENICE VA 01/04/2002 3,60 9,20 0,10 12,70    
RONCA ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 20/01/2003 3,60 9,10 0,00 12,70    

SUOLO
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

1 NICOLI FRANCESCA KORU BG 18/06/2003 3,60 9,50 0,00 13,10    
2 DE IULI Chiara ASA Mi 14/11/2003 3,60 9,40 0,00 13,00    
3 HILALI Jamine Pro Patria  1883 Mi 04/09/2003 3,60 9,40 0,00 13,00    
4 DEPRA' Lisa ASA Mi 20/02/2003 3,60 9,40 0,00 13,00    
5 FLORIO Giulia Pro Patria  1883 Mi 18/10/2002 3,60 9,40 0,00 13,00    
6 GIGANTE Martina Perseverant Mi 06/11/2003 3,60 9,30 0,00 12,90    
7 MANNONI SILVIA FLYER GYM A.S.D. VA 25/11/2002 3,60 9,20 0,00 12,80    
8 RAMAIOLI Chiara ASA Mi 07/07/2002 3,60 9,20 0,00 12,80    
9 RAIMONDI Giulia Pro Patria  1883 Mi 26/01/2002 3,60 9,20 0,00 12,80    

10 CATTANEO Giorgia ASA Mi 22/06/2002 3,30 9,40 0,00 12,70    
11 GADALETA GIADA ART 82 MB 14/07/2004 3,60 9,10 0,00 12,70    
12 FORNARI SERENA BUTTERFLY BG 14/12/2002 3,60 9,10 0,00 12,70    
13 PROSERPIO SILVIA BENEDETTA RIVOLTANA CR 26/10/2002 3,60 9,00 0,00 12,60    
14 TRIONFETTI Sara Pol. Domani Mi 26/01/2003 3,60 8,90 0,00 12,50    
15 SALLARD Clotilde C.A.Gi Mi 23/02/2003 3,60 8,80 0,00 12,40    
16 SCARPA Arianna Pro Patria  1883 Mi 05/04/2002 3,60 8,80 0,00 12,40    
17 GIRGENTI ALESSIA PRO PATRIA BUSTESE VA 22/04/2003 3,30 9,00 0,00 12,30    
18 REGORDA GIULIA PRO PATRIA BUSTESE VA 05/11/2002 3,30 9,00 0,00 12,30    
19 LUALDI ILARIA PRO PATRIA BUSTESE VA 13/08/2002 3,30 9,00 0,00 12,30    
20 GARDENGHI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 12/10/2002 3,60 8,70 0,00 12,30    
21 SALMOIRAGHI MATILDA PRO PATRIA BUSTESE VA 11/10/2002 3,30 8,90 0,00 12,20    
22 CROTTA Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/2003 3,00 9,10 0,00 12,10    
23 LEUZZI ANGELICA PRO PATRIA BUSTESE VA 05/03/2003 3,00 9,10 0,00 12,10    
24 NEGRINI MARTINA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 03/03/2004 3,30 8,80 0,00 12,10    
25 SCHIRRIPA GIULIA PROLISSONE MB 09/12/2002 3,30 8,80 0,00 12,10    
26 LESMA Giulia ASA Mi 26/11/2002 3,60 8,40 0,00 12,00    
27 MAGNAGHI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 12/01/2002 3,00 8,90 0,00 11,90    
28 MARCONI EMMA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 22/02/2003 3,00 8,80 0,00 11,80    
29 BELLOLI MATILDA PRO PATRIA BUSTESE VA 28/10/2003 3,00 8,70 0,00 11,70    
30 CAMPARDO Alice Team Anni Verdi Pv 28/01/2002 3,00 8,60 0,00 11,60    
31 CORVI SARA GINNASTICA GIOY CO 13/02/2004 2,70 8,80 0,00 11,50    
32 SIMONI GIADA VIGHENZI BS 15/11/2002 3,00 8,30 0,00 11,30    
33 MORONI VERONICA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 09/12/2003 3,00 8,10 0,00 11,10    
34 SMACCHETTI ELISA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 12/12/2003 3,60 7,30 0,00 10,90    

PEGORINI Daniela ASA Mi 21/01/2002 3,60 9,70 0,00 13,30    
RONCA ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 20/01/2003 3,60 9,60 0,00 13,20    
GUSMEROLI VALENTINA LA FENICE VA 01/04/2002 3,60 9,50 0,00 13,10    
PIROVANO SARA PROCARATE MB 05/01/2002 3,60 9,20 0,00 12,80    
OLIVIERI ARIANNA VIGHENZI BS 15/02/2002 3,60 9,00 0,00 12,60    

1°  FASCIA FEMMINILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

1 ALLEGRI Beatrice Pol. Domani Mi 05/10/2004 3,40 9,20 0,00 12,60    
2 GOMEZ Giulia Pro Patria  1883 Mi 13/10/2003 3,40 9,00 0,00 12,40    
3 TRIONFETTI Sara Pol. Domani Mi 26/01/2003 3,40 9,00 0,00 12,40    
4 PROSERPIO SILVIA BENEDETTA RIVOLTANA CR 26/10/2002 3,50 8,90 0,00 12,40    
5 SIMONI GIADA VIGHENZI BS 15/11/2002 3,10 9,20 0,00 12,30    
6 SALLARD Clotilde C.A.Gi Mi 23/02/2003 3,40 8,90 0,00 12,30    
7 SMACCHETTI ELISA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 12/12/2003 2,80 9,30 0,00 12,10    
8 GIGANTE Martina Perseverant Mi 06/11/2003 3,30 8,80 0,00 12,10    
9 DEPRA' Lisa ASA Mi 20/02/2003 3,30 8,70 0,00 12,00    

10 SCARPA Arianna Pro Patria  1883 Mi 05/04/2002 2,80 8,80 0,00 11,60    
11 SCHIRRIPA GIULIA PROLISSONE MB 09/12/2002 3,10 8,50 0,00 11,60    
12 NEGRINI MARTINA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 03/03/2004 2,80 8,70 0,00 11,50    
13 BALDAZZI Chiara Pro Patria  1883 Mi 07/09/2004 2,90 8,50 0,00 11,40    
14 FORNARI SERENA BUTTERFLY BG 14/12/2002 3,20 8,20 0,00 11,40    
15 HILALI Jamine Pro Patria  1883 Mi 04/09/2003 3,30 8,10 0,00 11,40    
16 CORVI SARA GINNASTICA GIOY CO 13/02/2004 2,80 8,50 0,00 11,30    
17 RAMAIOLI Chiara ASA Mi 07/07/2002 3,20 8,00 0,00 11,20    
18 GADALETA GIADA ART 82 MB 14/07/2004 3,20 7,80 0,00 11,00    
19 MARCONI EMMA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 22/02/2003 2,80 8,10 0,00 10,90    
20 MORONI VERONICA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 09/12/2003 2,80 7,80 0,00 10,60    
21 MAURO Sofia Pro Patria  1883 Mi 06/09/2004 2,90 7,70 0,00 10,60    
22 CROTTA Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/2003 2,50 8,00 0,00 10,50    
23 CAMPARDO Alice Team Anni Verdi Pv 28/01/2002 1,40 8,70 0,00 10,10    

OLIVIERI ARIANNA VIGHENZI BS 15/02/2002 3,60 9,10 0,00 12,70    
PEGORINI Daniela ASA Mi 21/01/2002 3,40 8,40 0,00 11,80    

PARALLELE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E pen Totale 

1 ALLEGRI Beatrice Pol. Domani Mi 05/10/2004 3,50 9,15 0,00 12,65    
2 CORVI SARA GINNASTICA GIOY CO 13/02/2004 3,60 8,95 0,00 12,55    
3 SIMONI GIADA VIGHENZI BS 15/11/2002 3,60 8,65 0,00 12,25    
4 NICOLI FRANCESCA KORU BG 18/06/2003 3,60 8,65 0,10 12,15    
5 GARDENGHI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 12/10/2002 3,60 8,50 0,00 12,10    
6 LUALDI ILARIA PRO PATRIA BUSTESE VA 13/08/2002 3,60 8,50 0,00 12,10    
7 HILALI Jamine Pro Patria  1883 Mi 04/09/2003 3,40 8,55 0,00 11,95    
8 DEPRA' Lisa ASA Mi 20/02/2003 3,40 8,50 0,00 11,90    
9 TRIONFETTI Sara Pol. Domani Mi 26/01/2003 3,20 8,40 0,00 11,60    

10 RAIMONDI Giulia Pro Patria  1883 Mi 26/01/2002 3,50 8,05 0,00 11,55    
11 GADALETA GIADA ART 82 MB 14/07/2004 3,50 7,90 0,00 11,40    
12 RAMAIOLI Chiara ASA Mi 07/07/2002 3,50 7,90 0,00 11,40    
13 SALMOIRAGHI MATILDA PRO PATRIA BUSTESE VA 11/10/2002 3,60 7,80 0,00 11,40    
14 BELLOLI MATILDA PRO PATRIA BUSTESE VA 28/10/2003 2,70 8,65 0,00 11,35    
15 PROSERPIO SILVIA BENEDETTA RIVOLTANA CR 26/10/2002 3,50 7,85 0,00 11,35    
16 LESMA Giulia ASA Mi 26/11/2002 3,40 7,80 0,00 11,20    
17 GIGANTE Martina Perseverant Mi 06/11/2003 3,50 7,65 0,00 11,15    
18 MAGNAGHI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 12/01/2002 3,60 7,45 0,00 11,05    
19 MARCONI EMMA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 22/02/2003 3,50 7,40 0,00 10,90    
20 SMACCHETTI ELISA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 12/12/2003 3,40 7,30 0,00 10,70    
21 SALLARD Clotilde C.A.Gi Mi 23/02/2003 3,50 7,15 0,00 10,65    
22 CROTTA Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/2003 3,00 7,25 0,00 10,25    
23 SCHIRRIPA GIULIA PROLISSONE MB 09/12/2002 3,00 7,25 0,00 10,25    
24 DE PAOLI GIULIA PRO PATRIA BUSTESE VA 25/05/2003 3,10 7,15 0,00 10,25    
25 REGORDA GIULIA PRO PATRIA BUSTESE VA 05/11/2002 3,00 6,85 0,00 9,85      
26 FORNARI SERENA BUTTERFLY BG 14/12/2002 3,50 6,20 0,00 9,70      
27 MANNONI SILVIA FLYER GYM A.S.D. VA 25/11/2002 2,80 6,95 0,10 9,65      
28 LORENZI Anna Pro Patria  1883 Mi 24/08/2002 3,10 6,60 0,10 9,60      
29 CAMPARDO Alice Team Anni Verdi Pv 28/01/2002 2,60 6,15 0,00 8,75      
30 NEGRINI MARTINA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 03/03/2004 3,20 5,45 0,00 8,65      
31 MORONI VERONICA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 09/12/2003 2,90 5,00 0,10 7,80      

PIROVANO SARA PROCARATE MB 05/01/2002 3,60 9,00 0,00 12,60    
RONCA ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 20/01/2003 3,20 9,25 0,00 12,45    
PEGORINI Daniela ASA Mi 21/01/2002 3,60 8,80 0,00 12,40    
OLIVIERI ARIANNA VIGHENZI BS 15/02/2002 3,60 8,45 0,00 12,05    
GUSMEROLI VALENTINA LA FENICE VA 01/04/2002 3,60 8,40 0,00 12,00    

1°  FASCIA FEMMINILE
TRAVE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto dello sport

Data: 18 maggio 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 GIGANTE Martina Perseverant Mi 06/11/2003 3,60 9,10 0,00 12,70    
2 FORNARI SERENA BUTTERFLY BG 14/12/2002 3,60 9,10 0,00 12,70    
3 LUALDI ILARIA PRO PATRIA BUSTESE VA 13/08/2002 3,60 9,10 0,00 12,70    
4 TRIONFETTI Sara Pol. Domani Mi 26/01/2003 3,60 9,00 0,00 12,60    
5 DE IULI Chiara ASA Mi 14/11/2003 3,60 8,90 0,00 12,50    
6 DEPRA' Lisa ASA Mi 20/02/2003 3,60 8,90 0,00 12,50    
7 GARDENGHI CHIARA PRO PATRIA BUSTESE VA 12/10/2002 3,60 8,90 0,00 12,50    
8 SALMOIRAGHI MATILDA PRO PATRIA BUSTESE VA 11/10/2002 3,60 8,90 0,00 12,50    
9 HILALI Jamine Pro Patria  1883 Mi 04/09/2003 3,60 8,80 0,00 12,40    

10 NICOLI FRANCESCA KORU BG 18/06/2003 3,60 8,80 0,00 12,40    
11 LESMA Giulia ASA Mi 26/11/2002 3,60 8,80 0,00 12,40    
12 PROSERPIO SILVIA BENEDETTA RIVOLTANA CR 26/10/2002 3,60 8,80 0,00 12,40    
13 GADALETA GIADA ART 82 MB 14/07/2004 3,60 8,60 0,00 12,20    
14 MANNONI SILVIA FLYER GYM A.S.D. VA 25/11/2002 3,60 8,60 0,00 12,20    
15 FLORIO Giulia Pro Patria  1883 Mi 18/10/2002 3,60 8,60 0,00 12,20    
16 RAMAIOLI Chiara ASA Mi 07/07/2002 3,60 8,60 0,00 12,20    
17 CORVI SARA GINNASTICA GIOY CO 13/02/2004 3,60 8,50 0,00 12,10    
18 SIMONI GIADA VIGHENZI BS 15/11/2002 3,60 8,50 0,00 12,10    
19 REGORDA GIULIA PRO PATRIA BUSTESE VA 05/11/2002 3,60 8,50 0,00 12,10    
20 RAIMONDI Giulia Pro Patria  1883 Mi 26/01/2002 3,60 8,50 0,00 12,10    
21 ALLEGRI Beatrice Pol. Domani Mi 05/10/2004 3,60 8,40 0,00 12,00    
22 GOMEZ Giulia Pro Patria  1883 Mi 13/10/2003 3,60 8,40 0,00 12,00    
23 CATTANEO Giorgia ASA Mi 22/06/2002 3,60 8,40 0,00 12,00    
24 SALLARD Clotilde C.A.Gi Mi 23/02/2003 3,60 8,30 0,00 11,90    
25 SCHIRRIPA GIULIA PROLISSONE MB 09/12/2002 3,60 8,30 0,00 11,90    
26 GIRGENTI ALESSIA PRO PATRIA BUSTESE VA 22/04/2003 3,60 8,20 0,00 11,80    
27 MORONI VERONICA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 09/12/2003 3,60 8,00 0,00 11,60    
28 MARCONI EMMA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 22/02/2003 3,60 8,00 0,00 11,60    
29 LEUZZI ANGELICA PRO PATRIA BUSTESE VA 05/03/2003 3,60 7,90 0,00 11,50    
30 SMACCHETTI ELISA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 12/12/2003 3,60 7,80 0,00 11,40    
31 CROTTA Elisa Team Anni Verdi Pv 31/07/2003 2,80 8,40 0,00 11,20    
32 NEGRINI MARTINA NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 03/03/2004 3,60 7,50 0,00 11,10    
33 CAMPARDO Alice Team Anni Verdi Pv 28/01/2002 3,20 7,80 0,00 11,00    

GUSMEROLI VALENTINA LA FENICE VA 01/04/2002 3,60 9,10 0,00 12,70    
PEGORINI Daniela ASA Mi 21/01/2002 3,60 9,00 0,00 12,60    
RONCA ALESSIA AIRONE MANTOVA MN 20/01/2003 3,60 8,90 0,00 12,50    
PIROVANO SARA PROCARATE MB 05/01/2002 3,60 8,80 0,00 12,40    
OLIVIERI ARIANNA VIGHENZI BS 15/02/2002 3,60 8,70 0,00 12,30    
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